
UCHWAŁA Nr 626 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 września 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Zintegrowanego Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Konina na lata 2007-2015 

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz.594) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

 
W Uchwale Nr 156 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2011 w sprawie przyjęcia 

Zintegrowanego Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina na lata 2007-2015,  

w tabeli nr 2 „Zadania planowane do realizacji” Załącznika nr 1 do ZLPR Miasta Konina na 

lata 2007-2015, po pozycji nr 100 dodaje się pozycję o nr 101 w brzmieniu określonym 

w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 

 

 


